PORTARIA Nº 025/19
EXONERA ASSESSOR DE ORGÃO CC 1 DA CÂMARA DE VEREADORES E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

DENILSON MACHADO DA SILVA, Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais RESOLVE:
Art. 1º - EXONERAR  ALINE RIBEIRO, do cargo de ASSESSOR DE ORGÃO CC 1 da Câmara de Vereadores de redentora a contar de 30 de dezembro de 2019.
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
[bookmark: _GoBack]GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, 17 de dezembro de 2019

     Vereador Denilson Machado da Silva
			Presidente